МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района» Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа с. Хочи-Ара им.Дадашева Р.Х.» (МБОУ «ООШ с. Хочи-Ара им.Дадашева Р.Х.»)

МУ «Нажин-Йуьртан муниципальни кІоштан дешаран урхалла» Муниципальни буьджетан йукъарадешаран учреждени «Хьочи-Арара йуьртан коьрта йукъарадешаран школа Дадашева Р.Х. ц1арах» (МБЙУУ «Хьочи-Арара йуьртан КУЙШ Дадашева Р.Х. ц1арах»)

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г.

№ 42/1-од

с. Хочи-Ара

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ «ООШ с.Хочи-Ара им.Дадашева Р.Х.» на 2024—2025 учебный год, утвержденной приказом директора от «30» августа 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ

- 1. Назначить наставниками Гацаеву Эльмиру Бек-Магомедовну, учителя русского языка и литературы и Арсункаеву Заиру Романовну –учителя географии.
- 2. Сформировать следующие наставнические пары: Гацаева Эльмира Бек-Магомедовна, наствник-Арсункаева Заира Романовна, наставляемая.
- 3. Куратору наставнических пар Гацаеву Э.Б-М.
 - 3.1Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
 - 3.2Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
 - 3.3Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.
- 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Р.Р.Арсункаев